(Dispõe sobre Aberturade Crédito Adicional Suplementare da outras providencias)

PAULO HENRIQUE FRANCESCHINI,Prefeito Municipal de Analândia, Estado

de São Paulo, usandodas atribuições quelhe são conferidas por Lei:

Artigo 1º) - Fica aberto na Contadoria Municipal, um crédito adicional

de R$ 197.514,23 (Cento e noventa e sete mil, quinhentos e quatorze reais e vinteetrês centavos) para

suplementar as seguinte dotações do orçamento vigente:

Dotação
1

04.124.9005.2005 Man Serviços de Contabilidade e Finanças [ Recurso: 1.110

3.3.90.93.00 Indenizações e Restituições RS 31.662,00

[10.301.9007.2035 Man, dos Serviços de Atenção Básica Recurso: